## Протокол № 04-2024 Заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации «ЦентрСтройПроект» (далее по тексту «Ассоциация»)

г. Нижний Новгород 26 января 2024 г.

На заседании присутствуют:

2 членов Совета Ассоциации «ЦСП» из 3:

Явка членов – 66 %. Кворум имеется. Заседание правомочно.

Приглашенные: Генеральный директор Ассоциации «ЦСП» - Самусевич Никита Альбертович

Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович

Ответственный за подсчет голосов - Самусевич Никита Альбертович

Председатель заседания Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1. Утверждение протокола заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации «ЦСП».

## Вопрос 1:

Утвердить протокол заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации «ЦСП» № 134 от 26 января 2024 г.

Настоящий протокол подписали:

Жукова Лидия Валерьевна

Самусевич Никита Альбертович